
Autobus 1: 
 

Przystanek Godzina 

Smęcino 08:00 

Wełdkowo 08:02 

Warnino I 08:06 

Warnino II 08:08 

Tychowo, ul. Mroczkiewicza 08:12 

Tychowo, szkoła 08:17 

Bukowo 08:27 

Trzebiszyn 08:35 

Tychowo, szkoła 08:40 

 
 

Autobus 2: 
 

Przystanek Godzina 

Rudno 07:45 

Stare Dębno 07:48 

Sadkowo 07:53 

Tychowo, szkoła 08:01 

Doble 08:15 

Motarzyn 08:18 

Żukówek 08:20 

Kikowo 08:29 

Krosinko 08:34 

Tychowo, szkoła 08:38 

 
Autobus 3: 

 
Przystanek Godzina 

Borzysław 08:00 

Podborsko 08:05 

Osówko, kolonia 08:15 

Osówko 08:17 

Wicewo 08:21 

Trzebiec 08:24 

Liśnica 08:32 

Tychowo, przedszkole 08:45 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Autobus 4: 
 

Przystanek Godzina Przystanek Godzina 

Buczki 07:40   

Pobądz 07:45   

Tyczewo 07:50   

Tychowo, szkoła 08:00   

Drzonowo Białogardzkie, kolonia 08:10   

Drzonowo Białogardzkie 08:14   

Czarnkowo 08:19   

Kowalki 08:24   

Warnino III 08:29   

Warnino, skrzyżowanie 08:31   

Tychowo, przedszkole 08:45   

 
Bus: 

 
Przystanek Godzina 

Dzięciołowo 07:50 

Wełdkówko 08:14 

Giżałki 08:18 

Dobrochy 08:30 

TYCHOWO SZKOŁA 08:40 

 
Rozwozy dzieci po zakończeniu uroczystości związanych z zakończeniem roku 

szkolnego. 


